
  

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 
Via Cappuccini, snc  -  87059 CASALI DEL MANCO (CS) 

Codice Fiscale 80007350780 

Tel.0984/436048 

csic856006@istruzione.it   csic856006@pec.istruzione.it 

www.iccasali1.edu.it 

 

 

 

Ai docenti di Educazione fisica 

Alle famiglie e agli alunni interessati 

Al DSGA 

Al sito 

 

 

OGGETTO: disposizioni uso palestra da parte dei docenti di Ed.fisica. 

 

 

VISTA l’autorizzazione all’utilizzo delle strutture sportive per attività didattica prot 0015972 del 30/10/2023 

inviata dal Comune di Casali del Manco relativa alla concessione dell’uso delle palestre e del relativo 

pulmino per il trasporto degli alunni, il Dirigente Scolastico 

 

DISPONE 

 

che i docenti di Ed. fisica accompagnino gli alunni secondo l’orario stabilito presso le palestre/palazzetto 

sportivo e ne usufruiscano secondo l’orario di seguito stabilito come di seguito indicato: 

 

Centro Sportivo Polivalente “Francesca Mele” sito in via Cappuccini loc. Pedace. 

Giovedì 9:50 - 13:35 Secondaria classi 2A, 3A 1A   -  Docente accompagnatore Prof. Giuseppe Siciliano. 

Venerdì 11.20 - 13.20 Primaria Classe 4  - Docente accompagnatore Prof. Gigliotti Giovanni 

Venerdì 14:20 – 16:00 Primaria Classe 5 – Docente accompagnatore Prof. Gigliotti Giovanni 

 

Palazzetto dello Sport sito in via Fiano località Casole Bruzio a settimane alterne a partire da martedì 

07 novembre 2023 con docente accompagnatore Prof.ssa Antonella Pirillo. 

Mercoledì: dalle ore 11:45   alle ore 13:35 - classe 3C - Servizio scuolabus (9 alunni) con partenza da Casole 

Bruzio alle ore 11.45 e rientro alle ore 13.20 –  

Venerdì: dalle 9.50 alle 11.45 classe 2C - Servizio scuolabus (18 alunni) con partenza da Casole Bruzio alle 

ore 9:50, e rientro alle ore 11:35 

Venerdì: dalle 11,45 alle 13,35 classe 1C - Servizio scuolabus (10 alunni) con partenza da Casole Bruzio alle 

ore 11,45, e rientro alle ore 13,20   

Il Dirigente Scolastico  

Dr. Andrea Codispoti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0003359/U del 31/10/2023 10:54IV.9 - Attività sportivo-ricreative e rapporti con il Centro Scolastico Sportivo

mailto:csic856006@istruzione.it
mailto:csic856006@pec.istruzione.it
http://www.iccasali1.edu.it/

